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Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  

na dostawę materiałów elektrycznych 

PN/43/2021/D 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1: 

Pytanie do pozycji 12 - Czy Zamawiający będzie wykorzystywał w transformatorze odczep 

napięcia 12V, czy tylko i wyłącznie odczep napięcia 24V, ponieważ kontrolki są na napięcie 

24V? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wykorzystywał odczep napięcia zarówno na 12V i 24V. 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do pozycji 14,15,16 - Czy Zamawiający dopuszcza kontrolki z kołnierzem 

plastikowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3: 

Pytanie do pozycji 27 - Czy Zamawiający dopuszcza szynę wyrównawczą w konfiguracji 

7x16mm2 + 1x50mm2 + 1xpłaskownik? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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